第９号様式（第１３条関係）

年  月  日

長久手市長 殿

登録番号

                                     住所

                   氏名

                                     電話番号

ながくて地域スマイルポイント交換申出書

私は、下記のとおりながくて地域スマイルポイントの交換を実施要綱第１３

条第１項の規定に基づき申請します。

記

交換内容

交換ポイント数

内訳

交換ポイント数／金額

希 望 交 換 品

 QUOカード           円

図書カード           円

こども商品券          円

寄附する場合の相手先

私は、上記の交換品を受領しました。

署名

P×200円＝        円

旧手帳 ＋  繰越 ＋  現在の手帳 ＝ 合計